
73. Allgäuer-Tor-Pokalschießen 

Ergebnisliste 

 
 

 

 

 

KK-SV Probstried 

- 

vom 15. – 18. März 2023 



Meistbeteiligung

LG LP Jugend Auflage gesamt

1 Schrattenbach-Eichholz 23 5 9 6 43

2 Dietmannsried 12 10 3 7 32

3 Reicholzried 5 3 9 9 26

4 Ittelsburg 10 4 5 10 29

5 Zell 13 1 3 8 25

6 Probstried 11 1 9 7 28

Gesamtstarterzahl 74 24 38 47 183

Probstried Reicholzried gesamt

Außer Konkurrenz Lichtgewehr 6 3 9

gesamt Frauen Männer

Luftgewehr 74 21 53

Luftpistole 24 4 20

Auflage 47 13 34

Jugend 38 9 29

183 47 136

Jüngster Schütze: Rother Emilia 05.08.2014

Ältester Schütze: Smitas Willi 13.02.1935

Beste Ergebnisse je Klasse:

Jugend Koch Ramona Probstried 185 Ringe

Damen Schillinger Susanne Probstried 188 Ringe

Herren Hess Stefan Dietmannsried 193 Ringe

Auflage Eyerschmalz Gebhard Reicholzried 209,5 Ringe

Luftpistole Dorn Max Dietmannsried 183 Ringe

Blatt'l Hess Stefan Dietmannsried 4,1 Teiler

Allgäuer-Tor-Pokalschießen 2023

in Probstried 15. - 18. 03.2023

Dietmannsried

Probstried



Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie gesamt

1. Heckelsmüller, Marita SG Reicholzried 78 83 161  Ringe

2. Vollmar, Kris KK-SV Franz-Josef Probstried 71 82 153  Ringe

3. Maidel, Jonas SG Reicholzried 61 79 140  Ringe

4. Herbrich, Leni KK-SV Franz-Josef Probstried 73 63 136  Ringe

5. Schatz, Leon KK-SV Franz-Josef Probstried 74 60 134  Ringe

6. Frey, Tamara KK-SV Franz-Josef Probstried 71 60 131  Ringe

7. Schneid, Milena KK-SV Franz-Josef Probstried 64 51 115  Ringe

8. Rother, Emilia KK-SV Franz-Josef Probstried 48 48 96  Ringe

9. Schaber, Maria SG Reicholzried 52 44 96  Ringe

Allgäuer-Tor-Pokal 2023
Lichtgewehr



Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie gesamt

1. Koch, Ramona Karolina KK-SV Franz-Josef Probstried 94 91 185  Ringe

2. Osterried, Philipp SG Reicholzried 89 84 173  Ringe

3. Weisgerber, Barbara SV Ittelsburg 83 88 171  Ringe

4. Klaus, Felix SG Schrattenbach-Eichholz 81 89 170  Ringe

5. Hagenmüller, Tim SG Reicholzried 81 88 169  Ringe

6. Endres, Marian SG Reicholzried 86 81 167  Ringe

7. Scinek, Sebastian SG Reicholzried 77 85 162  Ringe

8. Metzeler, Franziska SG Zell 81 81 162  Ringe

9. Wilhelm, Niklas SG Schrattenbach-Eichholz 84 74 158  Ringe

10. Pfanner, Fabian SG Schrattenbach-Eichholz 77 79 156  Ringe

11. Nosek, Laila-Sophie SG Schrattenbach-Eichholz 78 77 155  Ringe

12. Seethaler, Lara SV Ittelsburg 77 76 153  Ringe

13. Bietsch, Julian SG Schrattenbach-Eichholz 72 80 152  Ringe

14. Hunner, Johannes SG Reicholzried 75 77 152  Ringe

15. Striegl, Theresa KK-SV Franz-Josef Probstried 71 79 150  Ringe

16. Wilhelm, Moritz SG Schrattenbach-Eichholz 60 86 146  Ringe

17. Bittner, Jana KK-SV Franz-Josef Probstried 73 70 143  Ringe

18. Heiss, Manuel SG Reicholzried 66 76 142  Ringe

19. Grauer, Carola KK-SV Franz-Josef Probstried 67 75 142  Ringe

20. Doster, Thomas SV Dietmannsried 68 73 141  Ringe

21. Gillmann, Jannis SG Zell 70 69 139  Ringe

22. Maidel, Lukas SG Reicholzried 65 70 135  Ringe

23. Fuchs, Florian SG Reicholzried 76 59 135  Ringe

24. Pfanner, Nico SG Schrattenbach-Eichholz 67 67 134  Ringe

25. Mücke, Timo SG Schrattenbach-Eichholz 59 73 132  Ringe

26. Kunz, Dennis SV Dietmannsried 49 77 126  Ringe

27. Kleß, Levi SG Zell 52 71 123  Ringe

28. Ohletz, Marinus SV Ittelsburg 64 58 122  Ringe

29. Grauer, Jonas KK-SV Franz-Josef Probstried 49 69 118  Ringe

30. Lorek, Tobias SG Schrattenbach-Eichholz 56 51 107  Ringe

31. Striegl, Magnus KK-SV Franz-Josef Probstried 58 43 101  Ringe

32. Albrecht, Oliver SV Ittelsburg 49 49 98  Ringe

33. Koch, Manuel KK-SV Franz-Josef Probstried 51 46 97  Ringe

34. Streck, Michael KK-SV Franz-Josef Probstried 35 49 84  Ringe

35. Doster, Moritz SV Dietmannsried 49 25 74  Ringe

36. Mayer, Alexander KK-SV Franz-Josef Probstried 21 21 42  Ringe

37. Heckelsmüller, Joachim SG Reicholzried 11 16 27  Ringe

38. Weisgerber, Barbara SV Ittelsburg            LP 61 48 109 Ringe

Allgäuer-Tor-Pokal 2023
Einzel Luftgewehr Jugend



Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie gesamt

1. Schillinger, Susanne KK-SV Franz-Josef Probstried 92 96 188  Ringe

2. Wagner, Patricia SG Zell 95 93 188  Ringe

3. Wilhelm, Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 95 92 187  Ringe

4. Angele, Andrea SG Zell 96 91 187  Ringe

5. Albrecht, Nicola SV Ittelsburg 91 93 184  Ringe

6. Letzner, Birgit SV Dietmannsried 93 90 183  Ringe

7. Koch, Tamara KK-SV Franz-Josef Probstried 91 91 182  Ringe

8. Wilhelm, Birgit SG Schrattenbach-Eichholz 90 88 178  Ringe

9. Kögel, Andrea SG Schrattenbach-Eichholz 87 90 177  Ringe

10. Lehmann, Andrea SG Zell 88 89 177  Ringe

11. Uhlemayr, Petra KK-SV Franz-Josef Probstried 87 89 176  Ringe

12. Frank, Anita SV Ittelsburg 85 90 175  Ringe

13. Herz, Karin SG Schrattenbach-Eichholz 89 86 175  Ringe

14. Kögel, Monika SG Schrattenbach-Eichholz 91 84 175  Ringe

15. Schmid, Andrea SV Dietmannsried 85 84 169  Ringe

16. Buchenberg, Monika SG Schrattenbach-Eichholz 82 83 165  Ringe

17. Aicher, Gerti SV Dietmannsried 83 78 161  Ringe

18. Rauch, Ulrike SG Zell 80 76 156  Ringe

19. Benda, Christine SG Schrattenbach-Eichholz 74 75 149  Ringe

20. Bausch, Susanne SG Schrattenbach-Eichholz 51 71 122  Ringe

21. Nassar, Claudia SG Schrattenbach-Eichholz 57 44 101  Ringe

Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie gesamt

1. Hess, Stefan SV Dietmannsried 94 99 193  Ringe

2. Uhlemayr, Bernd KK-SV Franz-Josef Probstried 95 94 189  Ringe

3. Läufle, Sascha SG Schrattenbach-Eichholz 93 95 188  Ringe

4. Karg, Markus SV Dietmannsried 94 94 188  Ringe

5. Weinald, Markus SG Zell 92 93 185  Ringe

6. Schaber, Andreas SG Reicholzried 95 90 185  Ringe

7. Schmidt, Markus SG Reicholzried 93 91 184  Ringe

8. Doster, Steffen SV Dietmannsried 95 88 183  Ringe

9. Faber, Holger SV Dietmannsried 90 92 182  Ringe

10. Wiedemann, Peter SV Dietmannsried 91 91 182  Ringe

11. Schmidt, Harald SG Reicholzried 88 93 181  Ringe

12. Grauer, Dieter KK-SV Franz-Josef Probstried 90 90 180  Ringe

Allgäuer-Tor-Pokal 2023
Einzel Luftgewehr Damen

Allgäuer-Tor-Pokal 2023
Einzel Luftgewehr Herren



Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie gesamt

13. Rothärmel, Stefan KK-SV Franz-Josef Probstried 92 88 180  Ringe

14. Breher, Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 93 87 180  Ringe

15. Kögel, Michael SG Schrattenbach-Eichholz 88 90 178  Ringe

16. Dolpp, Thomas SV Ittelsburg 89 89 178  Ringe

17. Mader, Simon SG Schrattenbach-Eichholz 91 87 178  Ringe

18. Zelt, Manuel SG Schrattenbach-Eichholz 86 91 177  Ringe

19. Maurus, Joachim SG Schrattenbach-Eichholz 86 91 177  Ringe

20. Rothärmel, Georg KK-SV Franz-Josef Probstried 88 89 177  Ringe

21. Wagner, Bernhard SV Dietmannsried 90 86 176  Ringe

22. Gref, Fabian SG Reicholzried 90 86 176  Ringe

23. Einsiedler, Stefan SG Reicholzried 85 90 175  Ringe

24. Buchenberg, Franz SG Schrattenbach-Eichholz 89 85 174  Ringe

25. Bietsch, Robert SG Schrattenbach-Eichholz 86 87 173  Ringe

26. Binzer, Wolgang SG Zell 88 85 173  Ringe

27. Brutscher, Fabian KK-SV Franz-Josef Probstried 80 92 172  Ringe

28. Wilhelm, Markus SG Schrattenbach-Eichholz 85 87 172  Ringe

29. Bumann, Albert SG Zell 81 90 171  Ringe

30. Bumann, Andreas SG Zell 86 84 170  Ringe

31. Becherer, Johannes KK-SV Franz-Josef Probstried 84 84 168  Ringe

32. Häring, Georg SG Zell 82 84 166  Ringe

33. Ebert, Fabian SG Schrattenbach-Eichholz 83 83 166  Ringe

34. Rommel, Werner SV Ittelsburg 82 83 165  Ringe

35. Hohenegger, Johann SV Ittelsburg 84 81 165  Ringe

36. Wilhelm, Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 82 82 164  Ringe

37. Schmid, Alexander SG Schrattenbach-Eichholz 79 79 158  Ringe

38. Drechsler, Stefan SV Dietmannsried 77 78 155  Ringe

39. Sulzer, Julian SV Dietmannsried 72 81 153  Ringe

40. Koch, Hubert KK-SV Franz-Josef Probstried 76 77 153  Ringe

41. Uhlemayr, Timo SV Dietmannsried 77 76 153  Ringe

42. Nöß, Matthias KK-SV Franz-Josef Probstried 81 68 149  Ringe

43. Rauch, Manuel SG Zell 67 79 146  Ringe

44. Kugler, Martin SG Zell 72 72 144  Ringe

45. Reinhardt, Simon SG Schrattenbach-Eichholz 76 65 141  Ringe

46. Ebert, Fabian SG Schrattenbach-Eichholz 63 73 136  Ringe

47. Petrich, Markus SG Zell 55 68 123  Ringe

48. Bihler, Martin SV Ittelsburg 64 59 123  Ringe

49. Trunke, Christian SV Ittelsburg 49 64 113  Ringe

50. Frank, Thorsten SV Ittelsburg 50 59 109  Ringe

51. Lehmann, Karl SG Zell 62 42 104  Ringe

52. Dorn, Fabian SV Ittelsburg 52 43 095  Ringe

53. Weisgerber, Heinz SV Ittelsburg 25 34 059  Ringe

Einzel Luftgewehr Herren

Allgäuer-Tor-Pokal 2023



Platz Name Verein 1. Serie 2. Serie gesamt

1. Dorn, Max SV Dietmannsried 90 93 183  Ringe

2. Faber, Holger SV Dietmannsried 90 92 182  Ringe

3. Schlumberger, Harald SV Dietmannsried 88 89 177  Ringe

4. Schmidt, Harald SG Reicholzried 88 88 176  Ringe

5. Stieglitz, Roland SV Dietmannsried 84 87 171  Ringe

6. Wilhelm, Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 86 85 171  Ringe

7. Wilhelm, Markus SG Schrattenbach-Eichholz 91 80 171  Ringe

8. Striegl, Michael KK-SV Franz-Josef Probstried 85 85 170  Ringe

9. Kästle, Waltraud SV Dietmannsried 84 85 169  Ringe

10. Schmidt, Markus SG Reicholzried 80 84 164  Ringe

11. Einsiedler, Stefan SG Reicholzried 83 73 156  Ringe

12. Drechsler, Stefan SV Dietmannsried 83 73 156  Ringe

13. Dorn, Fabian SV Ittelsburg 79 75 154  Ringe

14. Wirsching, Christian SV Dietmannsried 79 73 152  Ringe

15. Karg, Agnes SV Dietmannsried 71 78 149  Ringe

16. Albrecht, Nicola SV Ittelsburg 72 75 147  Ringe

17. Kugler, Martin SG Zell 72 72 144  Ringe

18. Reinhardt, Simon SG Schrattenbach-Eichholz 78 66 144  Ringe

19. Schmid, Thomas SV Dietmannsried 72 67 139  Ringe

20. Zelt, Manuel SG Schrattenbach-Eichholz 65 73 138  Ringe

21. Ebert, Fabian SG Schrattenbach-Eichholz 63 73 136  Ringe

22. Leutherer, Franz SV Ittelsburg 58 68 126  Ringe

23. Trunke, Christian SV Ittelsburg 49 64 113  Ringe

24. Müller, Klaus SV Dietmannsried 59 54 113  Ringe

Allgäuer-Tor-Pokal 2023
Luftpistole gemischt



Einzel Auflage

Platz Name Verein
1. Serie 

(1/10)

2. Serie 

(1/10)
gesamt

1. Eyerschmalz, Gebhard SG Reicholzried 104,5 105,1 209,6  Ringe

2. Smitas, Willi SV Dietmannsried 102,7 102,9 205,6  Ringe

3. Pfalzer, Gordian SG Zell 102,6 102,5 205,1  Ringe

4. Schmalholz, Ludwig SG Reicholzried 102,8 102 204,8  Ringe

5. Hörger, Hans SV Dietmannsried 101,7 101,9 203,6  Ringe

6. Schaber, Franz SG Reicholzried 100,3 103,2 203,5  Ringe

7. Mayer, Hermann SG Zell 100,8 102,2 203,0  Ringe

8. Müller, Wolfgang SV Ittelsburg 101,2 100,5 201,7  Ringe

9. Riedl, Ingrid SV Ittelsburg 99,6 101,7 201,3  Ringe

10. Briechle, Ingrid SG Reicholzried 101,1 99,9 201,0  Ringe

11. Wölfle, Ferdinand SG Reicholzried 99,4 101,2 200,6  Ringe

12. Kaufmann, Walter SG Schrattenbach-Eichholz 100,5 99,6 200,1  Ringe

13. Einsiedler, Manfred SG Reicholzried 99,9 99,9 199,8  Ringe

14. Liebmann, Herbert KK-SV Franz-Josef Probstried 100 99,8 199,8  Ringe

15. Hartmann, Roswitha SG Zell 99,4 100,2 199,6  Ringe

16. Lechner jun., Hagen SV Ittelsburg 99,8 99,6 199,4  Ringe

17. Weidner, Artur SV Dietmannsried 100,3 98,9 199,2  Ringe

18. Sommer, Josef SG Reicholzried 99,3 99,7 199,0  Ringe

19. Brutscher, Resi SG Schrattenbach-Eichholz 96,9 99,8 196,7  Ringe

20. Hörger, Maria SV Dietmannsried 98,6 97,9 196,5  Ringe

21. Striegl, Wilfried KK-SV Franz-Josef Probstried 98,9 96,4 195,3  Ringe

22. Rauch, Anton SG Zell 98,5 96,2 194,7  Ringe

23. Streck, Ludwig SV Dietmannsried 100,1 93,5 193,6  Ringe

24. Buchenberg, Helmut SG Schrattenbach-Eichholz 97,6 95,9 193,5  Ringe

25. Kaufmann, Renate SG Schrattenbach-Eichholz 94,9 97,6 192,5  Ringe

26. Kuhn, Peter SG Zell 93 99 192,0  Ringe

27. Merk, Angelika SG Reicholzried 96,5 95,4 191,9  Ringe

28. Sauerwein, Margot KK-SV Franz-Josef Probstried 97,9 94 191,9  Ringe

29. Zimmermann, Alois SV Dietmannsried 94,9 96,9 191,8  Ringe

30. Franz, Ursula SV Dietmannsried 98,1 93,6 191,7  Ringe

31. Mayer, Gertrud SG Zell 97,2 94 191,2  Ringe

32. Hügler, Wolfgang SV Ittelsburg 94,9 93,6 188,5  Ringe

33. Leutherer, Franz SV Ittelsburg 94,2 92,4 186,6  Ringe

34. Dopfer, Engelbert SG Schrattenbach-Eichholz 92 93,9 185,9  Ringe

35. Bode, Hermann KK-SV Franz-Josef Probstried 86,3 98,6 184,9  Ringe

36. Riedl, Werner SV Ittelsburg 93,9 90,8 184,7  Ringe

37. Rauch, Robert SG Zell 92,9 90,8 183,7  Ringe

38. Behnle, Richard SG Reicholzried 86,1 91,4 177,5  Ringe

39. Liebl, Waltraud KK-SV Franz-Josef Probstried 90,9 86,2 177,1  Ringe

40. Riegg, Siegfried SG Zell 87,5 86,3 173,8  Ringe

41. Zelt, Hermann SG Schrattenbach-Eichholz 87 84 171,0  Ringe

42. Jilek, Marianne SV Ittelsburg 84,9 84,6 169,5  Ringe

43. Lechner, Hagen SV Ittelsburg 75,9 77,2 153,1  Ringe

44. Hauber, Josef KK-SV Franz-Josef Probstried 75 76,2 151,2  Ringe

45. Liebl, Clemens KK-SV Franz-Josef Probstried 70,6 76,5 147,1  Ringe

46. Weidle, Herbert SV Ittelsburg 65,3 56,4 121,7  Ringe

47. Weisgerber, Renate SV Ittelsburg 61,2 53 114,2  Ringe

Allgäuer-Tor-Pokal 2023



Platz Name Verein Blatt'l

1. Wilhelm, Niklas SG Schrattenbach-Eichholz 13,0 Ringe

Kögel, Monika SG Schrattenbach-Eichholz 22,8 Ringe

Kaufmann, Renate SG Schrattenbach-Eichholz 37,5 Ringe

73,3 Ringe

Verein

2. Lechner jun., Hagen SV Ittelsburg 21.9 Teiler

Riedl, Ingrid SV Ittelsburg 24.1 Teiler

Frank, Thorsten SV Ittelsburg 37.2 Teiler

83,2 Teiler

Verein

3. Hess, Stefan SV Dietmannsried 4.1 Teiler

Letzner, Birgit SV Dietmannsried 34.2 Teiler

Faber, Holger SV Dietmannsried 46.7 Teiler

85,0 Teiler

Verein

4. Angele, Andrea SG Zell 12.5 Teiler

Hartmann, Roswitha SG Zell 40.2 Teiler

Wagner, Patricia SG Zell 44.5 Teiler

97,2 Teiler

Verein

5. Schaber, Andreas SG Reicholzried 22.3 Teiler

Schaber, Franz SG Reicholzried 41.1 Teiler

Einsiedler, Stefan SG Reicholzried 46.8 Teiler

110,2 Teiler

Verein

6. Schillinger, Susanne KK-SV Franz-Josef Probstried 22.8 Teiler

Brutscher, Fabian KK-SV Franz-Josef Probstried 49.3 Teiler

Grauer, Dieter KK-SV Franz-Josef Probstried 55.0 Teiler

127,1 Teiler

Allgäuer-Tor-Pokal 2023
Dr. Wirsching-Teller



1. SG Reicholzried

1. Serie 2. Serie gesamt

Osterried, Philipp 89 84 173 Ringe

Hagenmüller, Tim 81 88 169 Ringe

Endres, Marian 86 81 167 Ringe

Scinek, Sebastian 77 85 162 Ringe

Hunner, Johannes 75 77 152 Ringe

823

1. Serie 2. Serie gesamt

Klaus, Felix 81 89 170 Ringe

Wilhelm, Niklas 84 74 158 Ringe

Pfanner, Fabian 77 79 156 Ringe

Nosek, Laila-Sophie 78 77 155 Ringe

Bietsch, Julian 72 80 152 Ringe

791

1. Serie 2. Serie gesamt

Koch, Ramona Karolina 94 91 185 Ringe

Striegl, Theresa 71 79 150 Ringe

Bittner, Jana 73 70 143 Ringe

Grauer, Carola 67 75 142 Ringe

Grauer, Jonas 49 69 118 Ringe

738

4. SV Ittelsburg

1. Serie 2. Serie gesamt

Weisgerber, Barbara 83 88 171 Ringe

Seethaler, Lara 77 76 153 Ringe

Ohletz, Marinus 64 58 122 Ringe

Weisgerber, Barbara 48 61 109 Ringe

Albrecht, Oliver 49 49 98 Ringe

653

5. SG Zell

1. Serie 2. Serie gesamt

Metzeler, Franziska 81 81 162 Ringe

Gillmann, Jannis 70 69 139 Ringe

Kleß, Levi 52 71 123 Ringe

424

6. SV Dietmannsried

1. Serie 2. Serie gesamt

Doster, Thomas 68 73 141 Ringe

Kunz, Dennis 49 77 126 Ringe

Doster, Moritz 49 25 74 Ringe

341

Allgäuer-Tor-Pokal 2023
Jugendpokal

2. SG Schrattenbach-Eichholz

3. KK-SV Franz-Josef Probstried



Platz Name Verein 1. Serie 2.Serie Gesamt

1/10 1/10 1/10

1. Eyerschmalz, Gebhard SG Reicholzried 105,1 104,5 209,6  Ringe

Schmalholz, Ludwig SG Reicholzried 102,8 102 204,8  Ringe

Schaber, Franz SG Reicholzried 103,2 100,3 203,5  Ringe

617,9 Ringe

2. Smitas, Willi SV Dietmannsried 102,9 102,7 205,6  Ringe

Hörger, Hans SV Dietmannsried 101,9 101,7 203,6  Ringe

Weidner, Artur SV Dietmannsried 100,3 98,9 199,2  Ringe

608,4 Ringe

3. Pfalzer, Gordian SG Zell 102,6 102,5 205,1  Ringe

Mayer, Hermann SG Zell 102,2 100,8 203,0  Ringe

Hartmann, Roswitha SG Zell 100,2 99,4 199,6  Ringe

607,7 Ringe

4. Müller, Wolfgang SV Ittelsburg 101,2 100,5 201,7  Ringe

Riedl, Ingrid SV Ittelsburg 101,7 99,6 201,3  Ringe

Lechner, Hagen jun. SV Ittelsburg 99,8 99,6 199,4  Ringe

602,4 Ringe

5.
Kaufmann, Walter SG Schrattenbach-Eihholz

100,5 99,6
200,1  Ringe

Brutscher, Resi SG Schrattenbach-Eihholz
99,8 96,9

196,7  Ringe

Buchenberg, Helmut SG Schrattenbach-Eihholz
97,6 95,9

193,5  Ringe

590,3 Ringe

6. Liebmann, Herbert KK-SV Probstried 100 99,8 199,8  Ringe

Striegl, Wilfried KK-SV Probstried 98,9 96,4 195,3  Ringe

Sauerwein, Margot KK-SV Probstried 97,9 94 191,9  Ringe

587,0 Ringe

Allgäuer-Tor-Pokal 2023
Auflagepokal



A-Pokal

1. SV Dietmannsried

1. Serie 2. Serie gesamt

Hess, Stefan SV Dietmannsried 94 99 193 Ringe

Karg, Markus SV Dietmannsried 94 94 188 Ringe

Dorn, Max SV Dietmannsried 90 93 183 Ringe

Letzner, Birgit SV Dietmannsried 93 90 183 Ringe

Doster, Steffen SV Dietmannsried 95 88 183 Ringe

Wiedemann, Peter SV Dietmannsried 91 91 182 Ringe

Faber, Holger SV Dietmannsried 90 92 182 Ringe

Faber, Marcus SV Dietmannsried 90 91 181 Ringe

Schlumberger, Harald SV Dietmannsried 88 89 177 Ringe

Wagner, Bernhard SV Dietmannsried 90 86 176 Ringe

1828 Ringe

1. Serie 2. Serie gesamt

Läufle, Sascha SG Schrattenbach-Eichholz 93 95 188 Ringe

Wilhelm, Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 95 92 187 Ringe

Breher, Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 93 87 180 Ringe

Wilhelm, Birgit SG Schrattenbach-Eichholz 90 88 178 Ringe

Kögel, Michael SG Schrattenbach-Eichholz 88 90 178 Ringe

Mader, Simon SG Schrattenbach-Eichholz 91 87 178 Ringe

Zelt, Manuel SG Schrattenbach-Eichholz 86 91 177 Ringe

Maurus, Joachim SG Schrattenbach-Eichholz 86 91 177 Ringe

Kögel, Andrea SG Schrattenbach-Eichholz 87 90 177 Ringe

Herz, Karin SG Schrattenbach-Eichholz 89 86 175 Ringe

1795 Ringe

3. SG Zell

1. Serie 2. Serie gesamt

Wagner, Patricia SG Zell 95 93 188 Ringe

Angele, Andrea SG Zell 96 91 187 Ringe

Weinald, Markus SG Zell 92 93 185 Ringe

Lehmann, Andrea SG Zell 88 89 177 Ringe

Binzer, Wolgang SG Zell 88 85 173 Ringe

Bumann, Albert SG Zell 81 90 171 Ringe

Bumann, Andreas SG Zell 86 84 170 Ringe

Häring, Georg SG Zell 82 84 166 Ringe

Metzeler, Franziska SG Zell 81 81 162 Ringe

Rauch, Ulrike SG Zell 80 76 156 Ringe

1735 Ringe

Allgäuer-Tor-Pokal 2023

Pokalwertung

2. SG Schrattenbach-Eichholz



B-Pokal

1. Serie 2. Serie gesamt

Uhlemayr, Bernd KK-SV Franz-Josef Probstried 95 94 189 Ringe

Schillinger, Susanne KK-SV Franz-Josef Probstried 92 96 188 Ringe

Koch, Ramona Karolina KK-SV Franz-Josef Probstried 94 91 185 Ringe

Koch, Tamara KK-SV Franz-Josef Probstried 91 91 182 Ringe

Grauer, Dieter KK-SV Franz-Josef Probstried 90 90 180 Ringe

Rothärmel, Stefan KK-SV Franz-Josef Probstried 92 88 180 Ringe

Rothärmel, Georg KK-SV Franz-Josef Probstried 88 89 177 Ringe

Uhlemayr, Petra KK-SV Franz-Josef Probstried 87 89 176 Ringe

Brutscher, Fabian KK-SV Franz-Josef Probstried 80 92 172 Ringe

Becherer, Johannes KK-SV Franz-Josef Probstried 84 84 168 Ringe

1797

2. SG Reicholzried

1. Serie 2. Serie gesamt

Schaber, Andreas SG Reicholzried 95 90 185 Ringe

Schmidt, Markus SG Reicholzried 93 91 184 Ringe

Schmidt, Harald SG Reicholzried 88 93 181 Ringe

Gref, Fabian SG Reicholzried 90 86 176 Ringe

Einsiedler, Stefan SG Reicholzried 85 90 175 Ringe

Osterried, Philipp SG Reicholzried 89 84 173 Ringe

Hagenmüller, Tim SG Reicholzried 81 88 169 Ringe

Endres, Marian SG Reicholzried 86 81 167 Ringe

Scinek, Sebastian SG Reicholzried 77 85 162 Ringe

Hunner, Johannes SG Reicholzried 75 77 152 Ringe

1724 Ringe

3. SV Ittelsburg

1. Serie 2. Serie gesamt

Albrecht, Nicola SV Ittelsburg 91 93 184 Ringe

Dolpp, Thomas SV Ittelsburg 89 89 178 Ringe

Frank, Anita SV Ittelsburg 85 90 175 Ringe

Weisgerber, Barbara SV Ittelsburg 83 88 171 Ringe

Hohenegger, Johann SV Ittelsburg 84 81 165 Ringe

Rommel, Werner SV Ittelsburg 82 83 165 Ringe

Seethaler, Lara SV Ittelsburg 77 76 153 Ringe

Leutherer, Franz SV Ittelsburg 68 58 126 Ringe

Bihler, Martin SV Ittelsburg 64 59 123 Ringe

Ohletz, Marinus SV Ittelsburg 64 58 122 Ringe

1562 Ringe

Allgäuer-Tor-Pokal 2023

Pokalwertung

1. KK-SV Franz-Josef Probstried



Auflage Müller, Wolfgang SV Ittelsburg 64,2 101,2 100,5 201,7  Ringe

Auflage Riedl, Ingrid SV Ittelsburg 24,1 99,6 101,7 201,3  Ringe

Auflage Lechner jun., Hagen SV Ittelsburg 21,9 99,8 99,6 199,4  Ringe

Auflage Hügler, Wolfgang SV Ittelsburg 107,5 94,9 93,6 188,5  Ringe

Auflage Leutherer, Franz SV Ittelsburg 109,1 94,2 92,4 186,6  Ringe

Auflage Riedl, Werner SV Ittelsburg 249,2 93,9 90,8 184,7  Ringe

LG Albrecht, Nicola SV Ittelsburg 49,9 91 93 184  Ringe

LG Dolpp, Thomas SV Ittelsburg 186,2 89 89 178  Ringe

LG Frank, Anita SV Ittelsburg 91,8 85 90 175  Ringe

Jgd. Weisgerber, Barbara SV Ittelsburg 134,4 83 88 171  Ringe

Auflage Jilek, Marianne SV Ittelsburg 49,9 84,9 84,6 169,5  Ringe

LG Rommel, Werner SV Ittelsburg 164,5 82 83 165  Ringe

LG Hohenegger, Johann SV Ittelsburg 128,4 84 81 165  Ringe

LP Dorn, Fabian SV Ittelsburg 116,8 79 75 154  Ringe

Auflage Lechner, Hagen SV Ittelsburg 135,4 75,9 77,2 153,1  Ringe

Jgd. Seethaler, Lara SV Ittelsburg 35,8 77 76 153  Ringe

LP Albrecht, Nicola SV Ittelsburg 108,2 72 75 147  Ringe

LP Leutherer, Franz SV Ittelsburg 551,7 68 58 126 Ringe

LG Bihler, Martin SV Ittelsburg 133 64 59 123  Ringe

Jgd. Ohletz, Marinus SV Ittelsburg 69,1 64 58 122  Ringe

Auflage Weidle, Herbert SV Ittelsburg 669,2 65,3 56,4 121,7  Ringe

Auflage Weisgerber, Renate SV Ittelsburg 136,3 61,2 53 114,2  Ringe

LG Trunke, Christian SV Ittelsburg 630,6 49 64 113  Ringe

LP Trunke, Christian SV Ittelsburg 197,1 49 64 113  Ringe

Jgd. LP Weisgerber, Barbara SV Ittelsburg 859,4 61 48 109 Ringe

LG Frank, Thorsten SV Ittelsburg 37,2 50 59 109  Ringe

Jgd. Albrecht, Oliver SV Ittelsburg 321,8 49 49 98  Ringe

LG Dorn, Fabian SV Ittelsburg 43,2 52 43 95  Ringe

LG Weisgerber, Heinz SV Ittelsburg 471,6 25 34 59  Ringe

Allgäuer-Tor-Pokal 2023
Gesamtliste Vereine

SV Ittelsburg



Auflage Smitas, Willi SV Dietmannsried 33,6 102,7 102,9 205,6  Ringe

Auflage Hörger, Hans SV Dietmannsried 72,8 101,7 101,9 203,6  Ringe

Auflage Weidner, Artur SV Dietmannsried 34 100,3 98,9 199,2  Ringe

Auflage Hörger, Maria SV Dietmannsried 76,6 98,6 97,9 196,5  Ringe

Auflage Streck, Ludwig SV Dietmannsried 102,7 100,1 93,5 193,6  Ringe

LG Hess, Stefan SV Dietmannsried 4,1 94 99 193  Ringe

Auflage Zimmermann, Alois SV Dietmannsried 32,2 94,9 96,9 191,8  Ringe

Auflage Franz, Ursula SV Dietmannsried 98,1 98,1 93,6 191,7  Ringe

LG Karg, Markus SV Dietmannsried 59,7 94 94 188  Ringe

LP Dorn, Max SV Dietmannsried 181,9 90 93 183  Ringe

LG Doster, Steffen SV Dietmannsried 86,8 95 88 183  Ringe

LG Letzner, Birgit SV Dietmannsried 34,2 93 90 183  Ringe

LP Faber, Holger SV Dietmannsried 46,7 90 92 182  Ringe

LG Wiedemann, Peter SV Dietmannsried 56,3 91 91 182  Ringe

LG Faber, Marcus SV Dietmannsried 97,9 90 91 181  Ringe

LP Schlumberger, Harald SV Dietmannsried 146,2 88 89 177  Ringe

LG Wagner, Bernhard SV Dietmannsried 205,2 90 86 176  Ringe

LP Stieglitz, Roland SV Dietmannsried 126,6 84 87 171  Ringe

LP Kästle, Waltraud SV Dietmannsried 167,9 84 85 169  Ringe

LG Schmid, Andrea SV Dietmannsried 138 85 84 169  Ringe

LG Aicher, Gerti SV Dietmannsried 282,7 83 78 161  Ringe

LP Drechsler, Stefan SV Dietmannsried 91,3 83 73 156  Ringe

LG Drechsler, Stefan SV Dietmannsried 216,1 77 78 155  Ringe

LG Sulzer, Julian SV Dietmannsried 247,1 72 81 153  Ringe

LG Uhlemayr, Timo SV Dietmannsried 150,7 77 76 153  Ringe

LP Wirsching, Christian SV Dietmannsried 106,6 79 73 152  Ringe

LP Karg, Agnes SV Dietmannsried 333,9 71 78 149  Ringe

Jgd. Doster, Thomas SV Dietmannsried 228,7 68 73 141  Ringe

LP Schmid, Thomas SV Dietmannsried 162,2 72 67 139  Ringe

Jgd. Kunz, Dennis SV Dietmannsried 170,8 49 77 126  Ringe

LP Müller, Klaus SV Dietmannsried 199,7 59 54 113  Ringe

Jgd. Doster, Moritz SV Dietmannsried 192,6 49 25 74  Ringe
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Auflage Pfalzer, Gordian SG Zell 69,4 102,6 102,5 205,1  Ringe

Auflage Mayer, Hermann SG Zell 56,5 100,8 102,2 203,0  Ringe

Auflage Hartmann, Roswitha SG Zell 40,2 99,4 100,2 199,6  Ringe

Auflage Rauch, Anton SG Zell 78,6 98,5 96,2 194,7  Ringe

Auflage Kuhn, Peter SG Zell 45,8 93 99 192,0  Ringe

Auflage Mayer, Gertrud SG Zell 74,3 97,2 94 191,2  Ringe

LG Wagner, Patricia SG Zell 44,5 95 93 188  Ringe

LG Angele, Andrea SG Zell 12,5 96 91 187  Ringe

LG Weinald, Markus SG Zell 114,1 92 93 185  Ringe

Auflage Rauch, Robert SG Zell 157,9 92,9 90,8 183,7  Ringe

LG Lehmann, Andrea SG Zell 130,3 88 89 177  Ringe

Auflage Riegg, Siegfried SG Zell 189,7 87,5 86,3 173,8  Ringe

LG Binzer, Wolgang SG Zell 105,9 88 85 173  Ringe

LG Bumann, Albert SG Zell 83,2 81 90 171  Ringe

LG Bumann, Andreas SG Zell 109,2 86 84 170  Ringe

LG Häring, Georg SG Zell 84,7 82 84 166  Ringe

Jgd. Metzeler, Franziska SG Zell 180,6 81 81 162  Ringe

LG Rauch, Ulrike SG Zell 235,6 80 76 156  Ringe

LG Rauch, Manuel SG Zell 83,9 67 79 146  Ringe

LG Kugler, Martin SG Zell 961 72 72 144  Ringe

LP Kugler, Martin SG Zell 300,3 72 72 144  Ringe

Jgd. Gillmann, Jannis SG Zell 127,1 70 69 139  Ringe

Jgd. Kleß, Levi SG Zell 310,9 52 71 123  Ringe

LG Petrich, Markus SG Zell 189,6 55 68 123  Ringe

LG Lehmann, Karl SG Zell 460,3 62 42 104  Ringe
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Auflage Kaufmann, Walter SG Schrattenbach-Eichholz 112,9 100,5 99,6 200,1  Ringe

Auflage Brutscher, Resi SG Schrattenbach-Eichholz 114,3 96,9 99,8 196,7  Ringe

Auflage Buchenberg, Helmut SG Schrattenbach-Eichholz 59 97,6 95,9 193,5  Ringe

Auflage Kaufmann, Renate SG Schrattenbach-Eichholz 37,5 94,9 97,6 192,5  Ringe

LG Läufle, Sascha SG Schrattenbach-Eichholz 98,3 93 95 188  Ringe

LG Wilhelm, Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 97 95 92 187  Ringe

Auflage Dopfer, Engelbert SG Schrattenbach-Eichholz 118,5 92 93,9 185,9  Ringe

LG Breher, Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 78 93 87 180  Ringe

LG Kögel, Michael SG Schrattenbach-Eichholz 54,2 88 90 178  Ringe

LG Mader, Simon SG Schrattenbach-Eichholz 126,2 91 87 178  Ringe

LG Wilhelm, Birgit SG Schrattenbach-Eichholz 153,5 90 88 178  Ringe

LG Zelt, Manuel SG Schrattenbach-Eichholz 53,2 86 91 177  Ringe

LG Kögel, Andrea SG Schrattenbach-Eichholz 96,1 87 90 177  Ringe

LG Maurus, Joachim SG Schrattenbach-Eichholz 102,6 86 91 177  Ringe

LG Kögel, Monika SG Schrattenbach-Eichholz 22,8 91 84 175  Ringe

LG Herz, Karin SG Schrattenbach-Eichholz 99,3 89 86 175  Ringe

LG Buchenberg, Franz SG Schrattenbach-Eichholz 76,4 89 85 174  Ringe

LG Bietsch, Robert SG Schrattenbach-Eichholz 61,9 86 87 173  Ringe

LG Wilhelm, Markus SG Schrattenbach-Eichholz 72,3 85 87 172  Ringe

Auflage Zelt, Hermann SG Schrattenbach-Eichholz 115 87 84 171,0  Ringe

LP Wilhelm, Markus SG Schrattenbach-Eichholz 45,4 91 80 171  Ringe

LP Wilhelm, Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 179,2 86 85 171  Ringe

LG Wilhelm, Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 573,6 86 85 171  Ringe

Jgd. Klaus, Felix SG Schrattenbach-Eichholz 100 81 89 170  Ringe

LG Ebert, Fabian SG Schrattenbach-Eichholz 161,8 83 83 166  Ringe

LG Buchenberg, Monika SG Schrattenbach-Eichholz 84,2 82 83 165  Ringe

LG Wilhelm, Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 131,3 82 82 164  Ringe

Jgd. Wilhelm, Niklas SG Schrattenbach-Eichholz 13 84 74 158  Ringe

LG Schmid, Alexander SG Schrattenbach-Eichholz 58,8 79 79 158  Ringe

Jgd. Pfanner, Fabian SG Schrattenbach-Eichholz 148,1 77 79 156  Ringe

Jgd. Nosek, Laila-Sophie SG Schrattenbach-Eichholz 236,1 78 77 155  Ringe

Jgd. Bietsch, Julian SG Schrattenbach-Eichholz 146,4 72 80 152  Ringe

LG Benda, Christine SG Schrattenbach-Eichholz 176,3 74 75 149  Ringe

Jgd. Wilhelm, Moritz SG Schrattenbach-Eichholz 139,5 60 86 146  Ringe

LP Reinhardt, Simon SG Schrattenbach-Eichholz 217,2 78 66 144  Ringe

LG Reinhardt, Simon SG Schrattenbach-Eichholz 204,3 76 65 141  Ringe

LP Zelt, Manuel SG Schrattenbach-Eichholz 191,2 65 73 138  Ringe

LP Ebert, Fabian SG Schrattenbach-Eichholz 40 63 73 136  Ringe

Jgd. Pfanner, Nico SG Schrattenbach-Eichholz 295,3 67 67 134  Ringe

Jgd. Mücke, Timo SG Schrattenbach-Eichholz 160,4 59 73 132  Ringe

LG Bausch, Susanne SG Schrattenbach-Eichholz 274,3 51 71 122  Ringe

Jgd. Lorek, Tobias SG Schrattenbach-Eichholz 232,5 56 51 107  Ringe

LG Nassar, Claudia SG Schrattenbach-Eichholz 217,7 57 44 101  Ringe
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Auflage Eyerschmalz, Gebhard SG Reicholzried 105,1 104,5 209,6  Ringe

Auflage Schmalholz, Ludwig SG Reicholzried 26 102,8 102 204,8  Ringe

Auflage Schaber, Franz SG Reicholzried 41,1 100,3 103,2 203,5  Ringe

Auflage Briechle, Ingrid SG Reicholzried 82 101,1 99,9 201,0  Ringe

Auflage Wölfle, Ferdinand SG Reicholzried 51,8 99,4 101,2 200,6  Ringe

Auflage Einsiedler, Manfred SG Reicholzried 15,6 99,9 99,9 199,8  Ringe

Auflage Sommer, Josef SG Reicholzried 43,4 99,3 99,7 199,0  Ringe

Auflage Merk, Angelika SG Reicholzried 129 96,5 95,4 191,9  Ringe

LG Schaber, Andreas SG Reicholzried 22,3 95 90 185  Ringe

LG Schmidt, Markus SG Reicholzried 61 93 91 184  Ringe

LG Schmidt, Harald SG Reicholzried 91 88 93 181  Ringe

Auflage Behnle, Richard SG Reicholzried 108,4 86,1 91,4 177,5  Ringe

LG Gref, Fabian SG Reicholzried 133,2 90 86 176  Ringe

LP Schmidt, Harald SG Reicholzried 156,9 88 88 176  Ringe

LG Einsiedler, Stefan SG Reicholzried 46,8 85 90 175  Ringe

Jgd. Osterried, Philipp SG Reicholzried 98,8 89 84 173  Ringe

Jgd. Hagenmüller, Tim SG Reicholzried 82,3 81 88 169  Ringe

Jgd. Endres, Marian SG Reicholzried 128,7 86 81 167  Ringe

LP Schmidt, Markus SG Reicholzried 137 80 84 164  Ringe

Jgd. Scinek, Sebastian SG Reicholzried 198,2 77 85 162  Ringe

LP Einsiedler, Stefan SG Reicholzried 125 83 73 156  Ringe

Jgd. Hunner, Johannes SG Reicholzried 90,4 75 77 152  Ringe

Jgd. Heiss, Manuel SG Reicholzried 125,8 66 76 142  Ringe

Jgd. Maidel, Lukas SG Reicholzried 206,4 65 70 135  Ringe

Jgd. Fuchs, Florian SG Reicholzried 57,1 76 59 135  Ringe

Jgd. Heckelsmüller, Joachim SG Reicholzried 1458 11 16 27  Ringe
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Auflage Liebmann, Herbert KK-SV Franz-Josef Probstried 45 100 99,8 199,8  Ringe

Auflage Striegl, Wilfried KK-SV Franz-Josef Probstried 125,5 98,9 96,4 195,3  Ringe

Auflage Sauerwein, Margot KK-SV Franz-Josef Probstried 50,3 97,9 94 191,9  Ringe

LG Uhlemayr, Bernd KK-SV Franz-Josef Probstried 59,6 95 94 189  Ringe

LG Schillinger, Susanne KK-SV Franz-Josef Probstried 22,8 92 96 188  Ringe

Jgd. Koch, Ramona KK-SV Franz-Josef Probstried 26,4 94 91 185  Ringe

Auflage Bode, Hermann KK-SV Franz-Josef Probstried 104,9 86,3 98,6 184,9  Ringe

LG Koch, Tamara KK-SV Franz-Josef Probstried 87,8 91 91 182  Ringe

LG Grauer, Dieter KK-SV Franz-Josef Probstried 55 90 90 180  Ringe

LG Rothärmel, Stefan KK-SV Franz-Josef Probstried 89 92 88 180  Ringe

Auflage Liebl, Waltraud KK-SV Franz-Josef Probstried 111,8 90,9 86,2 177,1  Ringe

LG Rothärmel, Georg KK-SV Franz-Josef Probstried 89,9 88 89 177  Ringe

LG Uhlemayr, Petra KK-SV Franz-Josef Probstried 178,8 87 89 176  Ringe

LG Brutscher, Fabian KK-SV Franz-Josef Probstried 49,3 80 92 172  Ringe

LP Striegl, Michael KK-SV Franz-Josef Probstried 32,5 85 85 170  Ringe

LG Becherer, Johannes KK-SV Franz-Josef Probstried 196,3 84 84 168  Ringe

LG Koch, Hubert KK-SV Franz-Josef Probstried 70,7 76 77 153  Ringe

Auflage Hauber, Josef KK-SV Franz-Josef Probstried 160,2 75 76,2 151,2  Ringe

Jgd. Striegl, Theresa KK-SV Franz-Josef Probstried 269,4 71 79 150  Ringe

LG Nöß, Matthias KK-SV Franz-Josef Probstried 94 81 68 149  Ringe

Auflage Liebl, Clemens KK-SV Franz-Josef Probstried 339,6 70,6 76,5 147,1  Ringe

Jgd. Bittner, Jana KK-SV Franz-Josef Probstried 146,1 73 70 143  Ringe

Jgd. Grauer, Carola KK-SV Franz-Josef Probstried 306,8 67 75 142  Ringe

Jgd. Grauer, Jonas KK-SV Franz-Josef Probstried 102,8 49 69 118  Ringe

Jgd. Striegl, Magnus KK-SV Franz-Josef Probstried 285,2 58 43 101  Ringe

Jgd. Koch, Manuel KK-SV Franz-Josef Probstried 250 51 46  97  Ringe
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Jgd. Streck, Michael KK-SV Franz-Josef Probstried 316,1 35 49  84  Ringe

Jgd. Mayer, Alexander KK-SV Franz-Josef Probstried 412,9 21 21 42  Ringe



Der KK-SV Probstried sagt allen                    
ein herzliches Vergelt‘s Gott                       

für die Teilnahme am                             
Allgäuer-Tor-Pokalschießen 2023 

 

 

 

Auf ein baldiges Wiedersehen     
spätestens zum                                  

74. Allgäuer-Tor-Pokalschießen 2024    
in Reicholzried 


